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Pompy dozujące z rodziny 630

(5.00/5)
WWW: https://www.wmfts.com/pl-pl/
E-mail: info.pl@wmfts.com
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Pompy dozujące z rodziny 630 firmy Watson-Marlow zapewniają najwyższy poziom
bezpieczeństwa procesów i obsługi. Dzięki wykorzystaniu technologii perystaltycznej idealnie
sprawdzają  się one w procesach biofarmaceutycznych, bowiem pompowana ciecz pozostaje przez
cały czas bezpiecznie zamknięta wewnątrz szczelnego węża, bez kontaktu z mechanizmem pompy
lub środowiskiem zewnętrznym. Kolorowy wyświetlacz HMI z intuicyjnym menu zapewnia optymalną
widoczność oraz pełną kontrolę procesu. Dzięki systemowi bezpieczeństwa z 3-poziomową blokadą
PIN operatorzy pomp mają dostęp wyłącznie do tych funkcji pompy, które zostały im udostępnione,
co praktycznie eliminuje możliwość popełniania błędów i omyłkowe zmiany parametrów pracy pompy.
Dzięki wyeliminowaniu konieczności czyszczenia – i związanym z tym kosztów – pompy
Watson-Marlow idealnie sprawdzają się w procesach jednorazowych. Konstrukcja węży LoadSure
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z połączeniami zatrzaskowymi eliminuje możliwość popełnienia błędu podczas ich montowania
w głowicy pompy.

Pompy Watson-Marlow 630 mogą być w pełni integrowane z innymi urządzeniami, takimi jak
bioreaktory, a stopień ochrony IP31 oraz IP66 sprawia, że mogą być wykorzystywane w każdym
środowisku.

Przepływ do 13 l/min przy ciśnieniu do 2 barów (w zależności od modelu)●

Sterowanie manualne lub zdalne, komunikacja analogowa i cyfrowa a także za pośrednictwem●

magistrali PROFIBUS
Klawiatura z 3-poziomowym zabezpieczeniem za pomocą kodu PIN●

W zależności od modelu luzowane albo wyjmowane rolki ułatwiające przyłączanie rurek oraz●

mocna osłona odblokowywana za pomocą narzędzia
W zależności od modelu czterorolkowa głowica pompy o dużej wydajności i precyzji z technologią●

umożliwiającą szybką wymianę elementów LoadSure® lub głowica do stosowania z wężami
ciągłymi Watson-Marlow
W modelu o obniżonej pulsacji strumień cieczy jest rozdzielany na dwa równoległe kanały,●

a następnie łączony w celu wyeliminowania pulsacji
W zależności od modelu posiadają obudowę klasy IP31 lub IP66●

Więcej informacji można znaleźć na stronie:
https://www.wmftg.com/pl-pl/range/watson-marlow/600-series-mid-flow-process-pumps/.
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Nazwa: Pompy dozujące z rodziny 630
Adres: Watson-Marlow Sp. z o.o

ul. Fosa 25, 02-768 Warszawa
Polska

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54

Strona www: https://www.wmfts.com/pl-pl/
E-mail: info.pl@wmfts.com

Oceń prezentację:

(5.00/5)

wstecz 

Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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